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Anotatsiya : Mazkur maqola Isroilning milliy xavfsizlik siyosatiga oid asosiy 

qarashlar va strategiyalarni o‘rganishga qaratilgan. Isroilning xavfsizlik siyosati 

uning tarixiy konteksti, geosiyosiy joylashuvi, milliy xavfsizlikning doimiy 

tahdidlaridan kelib chiqqan holda shakllangan. Isroil milliy xavfsizlik tizimi asosan 

uning atrofidagi dushman davlatlar bilan beqaror munosabatlar, terrorizm, hamda 

hududiy nizolar asosida rivojlanadi. Maqolada Isroilning xavfsizlikka bo‘lgan 

yondashuvi, atrofdagi xavf-xatarlar, davlatlararo munosabatlar va xalqaro 

siyosatdagi roli tahlil qilinadi. Shuningdek, Isroilning harbiy, razvedka va diplomatik 

strategiyalarining qanday shakllanganligi, shuningdek, mintaqaviy va global 

xavfsizlik tizimidagi o‘rni yoritiladi.  

Kalit so‘zlar: Isroil, milliy xavfsizlik, harbiy strategiya, terrorizm, mintaqaviy 

xavf, diplomatik siyosat, xalqaro xavfsizlik.  

 

Kirish   

Isroil milliy xavfsizligi dunyo siyosatida alohida o„rin tutadi, chunki 

mamlakatning xavfsizlik strategiyasi doimo atrofdagi tahdidlarga javob berishga 

yo„naltirilgan. 1948-yilda tashkil topganidan beri Isroil o„zining mustaqilligini saqlab 

qolish va o„z hududini himoya qilish uchun harbiy va diplomatik strategiyalarni 

muvofiqlashtirib kelmoqda. Isroilning milliy xavfsizlik siyosati nafaqat ichki 

xavfsizlikka, balki mintaqaviy va xalqaro xavfsizlikka ham ta‟sir ko„rsatadi. Ushbu 

siyosatning asosi, bir tomondan, mamlakatning atrofida joylashgan dushman 

davlatlar bilan bo„lgan qarama-qarshilik, ikkinchi tomondan esa, yevropalik va arab 

davlatlarining siyosiy pozitsiyalari bilan bog„liq.  

Isroilning xavfsizlik siyosatida qator asosiy omillar mavjud. Ulardan biri – 

o„zining hududiy xavfsizligini ta‟minlash, ikkinchisi – mintaqaviy barqarorlikni 

saqlash. Mamlakatning milliy xavfsizligini ta‟minlashda muhim ahamiyatga ega 

bo„lgan boshqa bir jihat esa, terrorizmga qarshi kurash va Isroilning harbiy 

kuchlarining yuksak tayyorligi. Maqolada Isroilning milliy xavfsizlik siyosatining 

asosiy prinsiplari, ularning shakllanishi, qo„llaniladigan strategiyalar va xalqaro 

xavfsizlik tizimidagi o„rni keng tahlil qilinadi.  
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Asosiy qism   

Isroilning milliy xavfsizlik siyosati uning tashkil topganidan boshlab, asosan uchta 

asosiy omilni o„z ichiga olgan: harbiy qudrat, diplomatik strategiyalar va razvedka 

faoliyati. 1948-yilda tashkil topganidan so„ng, Isroil o„zining mustaqilligini himoya 

qilish uchun eng avvalo harbiy kuchga tayangan. Bu kuch nafaqat mamlakatning 

ichki xavfsizligini ta‟minlashda, balki uning geosiyosiy atrofida bo„lib turgan 

dushmanlar bilan munosabatlarda ham asosiy vosita bo„lib xizmat qiladi.  

Isroilning xavfsizlik siyosatining markazida harbiy tizim turadi. Mamlakatning 

harbiy qudrati, ayniqsa, uning zamonaviy qurollanishi va texnologik ustunligi bilan 

ajralib turadi. Isroil Armiyasi, dunyoning eng ilg„or va samarali harbiy kuchlaridan 

biri hisoblanadi. U o„zining tajriba va texnologiyalarini dunyo bo„ylab tarqatadi va 

xavfsizlikni ta‟minlashga xizmat qiladi. Xususan, Isroilning “Iron Dome” raketaga 

qarshi himoya tizimi mintaqada raqiblar uchun katta tahdidni kamaytirgan. Isroilning 

harbiy kuchlari mintaqada hamda xalqaro maydonda katta ta‟sirga ega.  

Diplomatik yondashuvlar Isroil uchun shuningdek katta ahamiyatga ega. Isroil 

o„zining milliy xavfsizligini saqlash uchun nafaqat harbiy kuchga tayanadi, balki 

diplomatik aloqalar orqali barqarorlikni ta‟minlashga intiladi. Isroilning AQSh bilan 

mustahkam ittifoqi, shuningdek, Yevropa Ittifoqi va boshqa davlatlar bilan 

o„rnatilgan strategik aloqalar Isroilning xavfsizligini ta‟minlashda katta rol o„ynaydi. 

Isroil diplomatik yo„l bilan o„zining hududiy nizolarini hal qilishga harakat qiladi, 

lekin bu jarayonlar ko„pincha murakkab va uzoq davom etadi.  

Isroilning xavfsizlik siyosatida terrorizmga qarshi kurash muhim o„rin tutadi. 

Mamlakat terrorizmni o„zining xavfsizligiga bevosita tahdid deb hisoblaydi va unga 

qarshi kurashishda yuqori darajadagi razvedka ishlari, xavfsizlikni ta‟minlash va 

harbiy operatsiyalarni amalga oshiradi. Ayniqsa, Isroilning G„azo sektoridagi harbiy 

amaliyotlari, Hizbulloh va boshqa ekstremistik guruhlar bilan olib boriladigan 

kurashlar bu boradagi siyosatni tashkil etadi.  

Mintaqaviy xavf-xatarlar, ayniqsa, Isroilning Arab davlatlari bilan bo„lgan 

aloqalari va Falastin masalasi ham davlat xavfsizligini ta‟minlashda katta muammo 

bo„lib qolmoqda. Isroil va Falastin o„rtasidagi tinchlik jarayonlari, shuningdek, 

Isroilning mintaqaviy siyosatdagi pozitsiyasi ham o„zining milliy xavfsizlik 

siyosatiga ta‟sir qiladi. Isroil uchun mintaqaviy xavfsizlik faqat o„zining xavfsizligi 

uchun emas, balki barcha yaqin mintaqaviy davlatlar uchun ham muhim ahamiyatga 

ega.  

Xulosa   

Isroilning milliy xavfsizlik siyosati uzoq yillar davomida mustahkamlangan, 

murakkab va ko„p qirrali strategiyalarni o„z ichiga olgan. Mamlakatning xavfsizlikka 
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bo„lgan yondashuvi, bir tomondan, uning harbiy qudratiga, ikkinchi tomondan esa 

diplomatik va razvedka faoliyatiga tayanadi. Isroil, geosiyosiy joylashuvi va atrofdagi 

dushman davlatlar bilan qarama-qarshiliklar tufayli, xavfsizlikni ta‟minlashda har 

tomonlama faoliyat yuritadi. Harbiy, diplomatik va iqtisodiy yondashuvlarning 

uyg„unlashuvi Isroilning milliy xavfsizligini mustahkamlashda asosiy vosita bo„lib 

xizmat qiladi.  

Isroilning xavfsizlik siyosatida terrorizmga qarshi kurash va mintaqaviy 

barqarorlikni saqlashning o„rni juda muhimdir. Mamlakat o„zining hududiy 

xavfsizligini ta‟minlash uchun doimo yangi strategiyalar ishlab chiqadi. Isroilning 

harbiy kuchlari, zamonaviy texnologiyalar va diplomatik aloqalari mamlakatni 

mintaqadagi eng kuchli davlatlardan biriga aylantirdi. Shuningdek, Isroilning AQSh 

bilan aloqalari, uning xavfsizlik strategiyasining ajralmas qismi sifatida, davlatning 

milliy xavfsizligini saqlashda katta rol o„ynaydi.  

Xulosa qilib aytganda, Isroilning milliy xavfsizlik siyosati ko„p qirrali va strategik 

jihatdan muvozanatli bo„lib, doimiy ravishda yangi tahdidlarga qarshi moslashishga 

qaratilgan. Mamlakatning xavfsizlikni ta‟minlashga bo„lgan yondashuvi, bir 

tomondan, harbiy kuchga asoslangan bo„lsa, ikkinchi tomondan, diplomatik aloqalar 

orqali barqarorlikni ta‟minlashga intiladi.  
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